[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » ноября 2017 г                                                                                      № 855
Об организации и проведении аукциона

по продаже земельного участка,

находящегося в собственности

МО Новоладожское городское поселение

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса РФ, на основании постановления администрации Новоладожского городского поселения от 26.04.2016 года № 238 «О создании комиссии по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО Новоладожское городское поселение», Административного регламента утвержденного постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 07.04.2016 года № 199 «Об утверждении Административного регламента администрации Новоладожского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Новоладожское городское поселение Новоладожское городское поселение, на торгах», Протокола № 1 от 15.11.2017 года заседания комиссии по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО Новоладожское городское поселение, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 47:11:0103008:44, площадью 1070 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, СНТ «Нептун», ул. Ладожская, уч.355 (Разрешенное использование: для ведения садоводства. Категория земель – земли населенных пунктов), находящегося в собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения:
2.1.  Подготовить извещение о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и организовать его публикацию на сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет» http:/new-ladoga-adm.ru., на федеральном сайте http:/torgi.gov.ru и обнародовать путем опубликования в средствах массовой информации.
2.2. Провести открытый аукцион по продаже земельного участка находящегося в собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Кулькову С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                       О.С. Баранова
Николаева О.В.
Тел.: 8(81363)31-652